MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD, Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de abril de 2019.

COm os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1763/19, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no local indicado está sendo
realizada obras de drenagem. Posteriormente a conclusão dos serviços, a via será
recapeada.

estima e consideração.
Na opo\n~~ade , renovamos

Atenciosa ' h te,
\

os protestos de nossa